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Scheda tecnica di prodotto

Jnlegrus

Specialita Gastronomiche

Cestini di crespella al radicchio surgelati

Ultimo aggiornamento: 01.07.15- Nome file: CERA4808.doc

Denominazione commerciale:

Codice prodotto:
Ingredienti:

Peso netto della confezione:

Cestini di crespella al radicchio surgelati

CERA4808

Latte scremato reidratato, misto d'uovo di gallina
pastorizzato (17%), farina di grano tenero tipo “0", ricotta
(siero di latte, sale, correttore di aciditda:acido citrico),
radicchio (16%)(Radicchio rosso(82%), olio di semi di girasole,
sale, vino rosso, zucchero, cipolla, spezie(pepe, cannella, noce
moscata, chiodi di garofano), correttori di acidita: acido
citrico), formaggio pasta filata, fecola di patate, burro, olio di
semi di girasole, sale, noce moscata

480 g (6 pezzi da 80 g)

Caratteristiche nutrizionali (valori medi): Per 100 g Per cestino

e Valore energetico 158 Kcal / 664,6 K| 126,4Kcal / 531,7 Kj
e Grassi 489 38¢g

o di cui Acidi grassi saturi 25g 2g

e Carboidrati 1929 154 ¢

e di cui Zuccheri 29 169

e Proteine 86¢g 69g

e Sale 760 mg 608 mg

Caratteristiche microbiologiche:

Carica Batterica Mesofila

< 1.000.000 U.F.C./g

o Escherichia coli <10 UF.C/g

e Coliformi totali <1000 U.F.C./g
o Staphylococcus aureus <100 U.F.C/g
e Salmonella spp. Assente/25 g

Listeria Monocitogenes

come da D.M. 93 del 07/12/93

Condizioni di conservazione:

Conservare a femperatura non superiore a -18°C

Shelf-life: Nel congelatore **** e *** 18 mesi; nel freezer ** e
*:rispettivamente 1 mese e 7 gg: in frigorifero: 2 gg

Imballaggio:

e Tipo Cartone

e Dimensione 29 x19x225cm

N° confezioni

8 confezioni da 6 pezzi

Integrus Srl - via Brentanella, 58 - 31023 Resana (Tv)
tel. 0423.480.311 - fax 0423.199.68.30 - e-mail info@integrus.it - sito web www.integrus.it




Jnlegrus

Specialita Gastronomiche

I\

e Tara 200 g

e Codice EAN 8005608812231
Pallet:

Dimensione 120 x 80 x 196 cm
N° imballaggi 16 cartoni x 8 strati

Direttiva 2003/89/CE e aggiornamenti con Direttiva 2006/142/CE del 22/12/2006

ALLERGENI Presenza Assenza
certa probabile possibile

Cereali (Farina di grano tenero “0”) X

Crostacei X
Uova (Misto d’uovo pastorizzato) X

Pesce X
Arachidi X
Soia X

Latte (Latte scremato in polvere, Ricotta,
Formaggio pasta filata, burro)

Frutta a guscio

Sedano

Senape

Anidride Solforosa

Lupino e prod. a base di lupino

Molluschi e prod. a base di mollusco

T T I T B B A

Gasteropodi

Ci impegniamo a non variare la situazione senza previa comunicazione.
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In conformita alle Direttive 1829 e 1830 del 22 settembre 2003 dichiariamo che la nostra azienda non
utilizza prodotti geneticamente modificati.
Il prodotto qui indicato non presenta particolari controindicazioni per bambini, anziani e donne in
gravidanza.
La ditta, dalle informazioni in proprio possesso, dichiara di non utilizzare materie prime provenienti
dalla Repubblica Popolare Cinese

Integrus Srl - via Brentanella, 58 - 31023 Resana (Tv)
tel. 0423.480.311 - fax 0423.199.68.30 - e-mail info@integrus.it - sito web www.integrus.it



